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Zamawiający:       Ciężkowice, dnia 29.11.2023r. 

Gmina Ciężkowice 
ul. Tysiąclecia 19, 33-190 Ciężkowice 
nr sprawy GI.271.103.2023 

 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „PRZEBUDOWA I ZMIANA 

SPOSOBU UŻYTKOWANIA PARTERU ISTNIEJĄCEJ SZKOŁY NA ŻŁOBEK PUBLICZNY  

W M. KIPSZNA, GMINA CIĘŻKOWICE”. 

 

Działając zgodnie z treścią art. 284 i art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia i modyfikuje treść SWZ.  

Pytanie nr 2. 
Czy rekuperator ścienny osiowy musi być z wymiennikiem miedzianym? Czy może być np. z 
wymiennikiem ceramicznym? 

Odpowiedź. 
Zamawiający dopuszcza wymiennik ceramiczny. 

Pytanie nr 3. 
Czy wentylator okapu jest przedmiotem zamówienia? Brak w przedmiarze. 

Odpowiedź. 
Zamawiający wyjaśnia, że wentylator okapu jest w zakresie przedmiotu zamówienia, który należy 
uwzględnić w cenie oferty. 

Pytanie nr 4. 
Czy piony do wentylatorów łazienkowych są murowane? Czy trzeba je wykonać z rur ze stali 
ocynkowanej typu spiro? 

Odpowiedź. 
Zamawiający wyjaśnia, że piony do wentylatorów łazienkowych należy wykonać z rur ze stali 
ocynkowanej typu spiro. 

Pytanie nr 5. 
Czy należy izolować kanały wentylacyjne? Jeżeli tak to jaką grubością wełny? Brak informacji w 
projekcie 

Odpowiedź. 
Zamawiający wyjaśnia, że kanały wentylacyjne muszą być izolowane wełną grubości min. 5cm 

Pytanie nr 6. 

Czy wentylatory ścienne muszą być w kolorze chrom - jak zostało opisane w przedmiarze? Kolor 

wentylatora wpływa na cenę. 

Odpowiedź. 

Zamawiający wyjaśnia, że wentylatory ścienne należy dostarczyć w kolorze chrom. 
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Pytanie nr 7. 

Mając na uwadze, że zgodnie z SWZ zamówienie nie obejmuje przebudowy dachu z izolacją, prosimy o 
wyjaśnienie zasadności wykonania instalacji fotowoltaicznej na starym, istniejącym pokryciu 
dachowym, które jak wskazano w ekspertyzie: „Pokrycie dachu z blachy falistej w złym stanie 
technicznym, wymaga wymiany na nowe wraz z dodatkowym ociepleniem.”  

Odpowiedź. 

Zamawiający pozostawia zakres zamówienia bez zmian. 

Pytanie nr 8. 

W przedmiarze ujęto 2 sztuki rekuperatorów osiowych, natomiast w projekcie widnieje 1 rekuperator 
osiowy + 1 nawietrzak osiowy z grzałką. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.  

Odpowiedź. 

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiot zamówienia należy zrealizować zgodnie z projektem tj. 1 szt. 
rekuperator osiowy + 1 szt. nawietrzak osiowy z grzałką 

Pytanie nr 9. 

Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę materiału, z którego wykonane będą 
fronty szafek. W projekcie wskazano płytę MDF gr. 16mm gładką oklejoną folią PCV. Jest to materiał 
wrażliwy na działanie wilgoci. Mając na uwadze powyższe i wzgląd na to, ze są to drzwiczki do szafek 
pod zlewozmywakami proponujemy płytę MDF pokrytą akrylem w połysku.  

Odpowiedź. 

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza wykonanie drzwiczek do szafek pod zlewozmywakami z płyty MDF 
pokrytej akrylem w połysku. 

Pytanie nr 10. 

Z uwagi na szeroki wachlarz dostępnych krzeseł na rynku, prosimy o wskazanie przykładowych jakie 
winny zostać wycenione, gdyż określenie „krzesło tapicerowane/obrotowe” jest zbyt ogólnikowym 
pojęciem co spowoduje bardzo dużą rozbieżność cenową w ofertach.  

Odpowiedź. 

Zamawiający wyjaśnia, że krzesło obrotowe powinno być ergonomiczne z siedziskiem tapicerowanym 
z wykończeniem z tkaniny membranowej, z regulacją wysokości i oparcia,  liczba kółek 5, podłokietniki. 

Pytanie nr 11. 

W opisie projektu architektury wskazano -Pow. wewnętrzna żłobka (parter): – 322,50 m2.  

Przedmiar – poz 140 – posadzki płytkowe 145,32m2 + poz 151 - posadzka z wykładziny 132,55m2  

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz o korektę pozycji przedmiarowych.  

Odpowiedź. 
Podana w opisie powierzchnia 322,50 m2, dotyczy opisu warunków ochrony ppoż budynku (pkt 15a), 

w którym zgodnie z treścią §4.1 pkt. 2a Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z dnia 17 września 2021 r. w sprawie uzgadniania projektu zagospodarowania działki lub terenu, 

projektu architektoniczno-budowlanego, projektu technicznego oraz projektu urządzenia 

przeciwpożarowego pod względem zgodności z wymaganiami ochrony przeciwpożarowej - podaje się 

powierzchnię wewnętrzną, czyli mierzoną po wewnętrznym obrysie przegród zewnętrznych  

z pominięciem ścian wewnętrznych. 

Powierzchnia użytkowa żłobka wynosi 277,41m2 (w opisie pkt. 12 została błędnie podana wartość 

284,95m2)  
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Powierzchnia pomieszczeń z wykończeniem podłóg gresem to 149,55m2. 

Powierzchnia pomieszczeń z wykończeniem podłóg wykładziną PCV to 127,86m2. 

Pytanie nr 12. 

W przedmiarze poz. 133 wskazano izolację cieplną poziomą styropianem o grubości 7m, natomiast 
przekrój B-B, warstwy D wskazuje 10cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz o korektę pozycji 
przedmiarowych.  

Odpowiedź. 

Zamawiający wyjaśnia, że izolację cieplną poziomą styropianem należy wykonać zgodnie z projektem, 
tj. 10 cm. 

Pytanie nr 13. 

W przedmiarze wyposażenia pomieszczenia intendentki wskazano szafa ubraniowa pojedyncza – 1kpl. 
W projekcie architektury wskazano 3szt, prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.  

Odpowiedź. 

Zamawiający wyjaśnia, że szafki ubraniowe należy dostarczyć w ilościach zgodnych z projektem, tj. 3 
szt. 

Pytanie nr 14. 

Z uwagi na dość dużą ilość wyposażenia inwestycji i trudnością w pozyskaniu ofert zwracam się z prośbą 
o przesunięcie terminu przetargu 

Odpowiedź. 

Mając na względzie udzielone wyjaśnienia i wnioski wykonawców, Zamawiający poniżej modyfikuje 
treść SWZ. 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Zamawiający wyjaśnia, że  zmianie ulega załącznik nr 1 do SWZ w zakresie rysunku nr E8. Zmiana polega 
na uzupełnieniu awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego w budynku z uwzględnieniem kierunku 
ewakuacji i uzgodnień z Rzeczoznawcą ppoż. 

Wskutek dokonanych zmian w przedmiocie zamówienia należy dodatkowo uwzględnić: 

a. oprawy AWZ - 3 szt. 

b. oprawy OP1 - 3 szt. 

c. oprawy AW9 - 1 szt. 

Dla ułatwienia identyfikacji wprowadzonych zmian, Zamawiający dołącza do niniejszego pisma 
zmieniony rysunek nr E8 oraz zmieniony przedmiar robót branży elektrycznej.  

Rozdział 11 Termin związania ofertą 

Jest: 

1. Wykonawca składając ofertę pozostaje nią związany przez okres 30 dni tj. do dnia 02.01.2023r. 
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, licząc 
od dnia upływu terminu składania ofert włącznie. 

 

 

http://www.ciezkowice.pl/
mailto:ug@ciezkowice.pl


 Urząd Gminy Ciężkowice 
33-190 Ciężkowice, ul. Tysiąclecia 19 

 
tel. 14 62 85 800, fax 14 62 85 820 

http://www.ciezkowice.pl,  e-mail: ug@ciezkowice.pl  
 

 

 
BURMISTRZ GMINY CIĘŻKOWICE                REGON   000532317 
Stanisław Kuropatwa                  NIP    873-101-48-48 

Zmienia się na: 

1. Wykonawca składając ofertę pozostaje nią związany przez okres 30 dni tj. do dnia 04.01.2024r. 
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, licząc 
od dnia upływu terminu składania ofert włącznie. 

 

Rozdział 14 Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert 

Jest: 

Składanie ofert: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/ciezkowice w myśl Ustawy na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania do dnia 04.12.2023r. do godz. 10:00. 

Zmienia się na: 

Składanie ofert: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/ciezkowice w myśl Ustawy na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania do dnia 06.12.2023r. do godz. 10:00. 

 

 

Rozdział 14 Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert 

Jest: 

Otwarcie ofert 

1. Otwarcie ofert nastąpi dnia 04.12.2023r. o godz. 10:05. 

Zmienia się na: 

Otwarcie ofert 

1. Otwarcie ofert nastąpi dnia 06.12.2023r. o godz. 10:05. 

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

 

 
Stanisław Kuropatwa 
Burmistrz Gminy Ciężkowice 
/podpis elektroniczny/ 

 

 

 

K/o: 
 - Uczestnicy postepowania  
 - Platforma zakupowa 
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